
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ГКОУ «БУЙНАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ №3»

Индекс 368220 г. Буйнакск район Комсомольского озера ул. Лесная

ПРИКАЗ

21.03.2020 №20 А

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации «104 от 
17 марта 2020 г «Об организации образовательной деятельности в организациях, 
реализующих образовательные программы начального общего, основного общего в 
условиях распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской 
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора по УВР Ханмагомедовой Х.М. и Старчак И.М.

• организовать обучение по основным образовательным программам начального 
общего, основного общего образования с помощью дистанционных технологий с 
01.04.2020г по 30.04.2020г

• проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об 
организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого 
обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;

• проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных 
образовательных программ начального общего, основного общего образования в 
части закрепления обучения с помощью дистанционных технологий.

2. Ханмагомедову Х.М., Старчак И.М. назначить ответственными за организацию 
обучения с помощью дистанционных технологий.

3. Секретарю Закавовой М.М. ознакомить письменно Ханмагомедову Х.М. и Старчак 
И.М. данным приказом и разместить настоящий приказ на главном информационном 
стенде школы.

4. Заместителю директора по ИКТ Исмаиловой Р.И. разместить данный приказ на 
официальном сайте ГКОУ РД «БСШИ №3» в срок до 24.03.2020 г.



4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:
/? /1

•

Заместители директора по УВР: Ханмагомедова Х.М

Старчак И.М.

Зам. директора по ИКТ: ( J Исмаилова Р.И.

Секретарь: Закавова М.М.

Директор ГКОУ РД«БСШИ С. А. Гасанов


